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Republika e Kosovés Komuna e Vushtrisé
Republika Kosova - Republic of Kosovo Municipality of Vugitrn
Qeveria - Vlada - Government Opstina Vushtrri

Ministria e Industrisé, Ndérmarrésisé dhe Tregtisé
Ministarstvo Industrije, Preduzetnistva i Trgovine
Ministry of Industry, Entrepreneurship and Trade

Prishting, __ / /2022

Duke u bazuar n& nenet 10 dhe 11 t& Ligjit Nr. 06/L-113 Pér Organizimin dhe Funksionimin e
Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura, (Gazeta Zyrtare, Nr.7/ 01 Mars 2019),
dhe neni 8, nénparagrafi 1.4 i Rregullores (QRK) Nr. 02/2022 Pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative t&€ Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, nenin 5 t& Ligjit pér Vetégeverisje
Lokale, lidhet kjo:

ANEKS MARREVESHJE E MIREKUPTIMIT PER PROJEKTIN “PARKU
INDUSTRIAL Nii LUMADH?”

Palét nénshkruese

1. Ministria e Industris€, Ndérmarrésis¢ dhe Tregtisé e pérfaqésuar nga Ministrja (né tekstin
e métejmé MINT) dhe

2. Komuna e Vushtrris¢ e pérfagésuar nga Kryetari i Komunés (né tekstin ¢ métejmé
Komuna).

Neni 1
Qéllimi

1. Me két€ Aneks Marréveshje ndryshohet dhe plotésohet Marréveshja e Bashképunimit pér
Projektin “Parku Industrial n& Lumadh” me numér protokolli 5041 t& datés 16.07.2018
dhe aneks marréveshjes me numér protokolli 9583 t& datés 24.12.2020.

2. Qellimi i ndryshimit t& marréveshjes s& bashképunimit me numér protokolli 5041 t& datés
16.07.2018, si dhe aneks marréveshjes me numér protokolli 9583 t& datés 24.12.2020,
&shté pér shkak t&€ mos p&rfundimit t& projektit brenda afatit t& paraparé né nenin 2 t&
marréveshjes bazé dhe aneks marréveshjes.




3. Nga momenti i pranimit teknik t& projektit, Parku Industrial n& Lumadh do t& menaxhohet
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nga Komuna e Vushtrrisg, si né aspektin e mirémbajtjes, ruajtjes s&¢ investimeve dhe
sigurimin e hapésirave,

Neni 2
Financimi i projektit

. Vlerae parashlkuar e investimit pér vitet 2018, 2019, 2020 dhe 2021 do t& vazhdoj edhe

n& vitin 2022, si dhe palét pajtohen se obligimet e tyre t& marréveshjes bazé dhe aneks
marréveshjes t’i pérmbushin gjaté vitit 2022.

Neni 3
Amendamentet

. Aneks marréveshja &shté pjese pérbérése e marréveshjes bazé me numér protokolli 5041

t& datés 16.07.2018 dhe aneks marréveshjes me numér protokolli 9583 t& datés
24.12.2020.

Kjo aneks marréveshje mund t& ndryshohet me shkrim me pélgimin e t& dy paléve
nénshkruese t& aneks marréveshjes.

Neni 4
Kopjet e aneks Marréveshjes

. Kjo aneks marréveshje &sht¢ hartuar n& katér (4) kopje origjinale, ku secila palé

nénshkruese merr nga dy (2) kopje.

Neni §
Hyrja né fuqi

K_]O aneks marreveshje hyné né fuqi ditén e nénshkrim /J.Laga palet nenshkruese
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